
 

               
  Nowy Sącz, dn. 21.09.2022 r.   

BZP.271.71.2022    
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego, drukarek, skanerów na potrzeby Urzędu Miasta Nowego Sącza 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 

1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej 

„specyfikacją”. 

 

Pytanie 1 Wykonawcy:  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania, jako urządzenie „DRUKARKA LASER–2”, drukarkę 

o maksymalnym miesięczny cyklu pracy 150 000 str/mies.? pragniemy zauważyć iż obniżenie tego 

parametru w żaden sposób nie wpłynie na komfort pracy użytkowników 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia maksymalnego obciążenia miesięcznego do 150 000 stron. 

 

 

Pytanie 2 Wykonawcy:  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania, jako urządzenie „DRUKARKA LASER–2”, drukarkę o prędkości 

wydruku 45 str./min? Pragniemy zauważyć iż obniżenie tego parametru nie zostanie zauważone przez 

użytkowników w ich codziennej pracy 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia prędkości druku do 45 str/min. 

 

 

 

 Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa:, https://bip.malopolska.pl/nowysacz; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz 

2. a/a UM - BZP. 


